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Czas podsumować działania związane z propagowaniem tolerancji, życzliwości, empatii, czyli nasz
szkolny Tydzień Wartości. 

W poniedziałek odbył się apel, podczas którego przedstawiliśmy po krótce, co działo się w szkole w
ostatnich dniach. W każdej klasie zostały przeprowadzone warsztaty przez psychologa i pedagogów
szkolnych. W holu szkoły mieliśmy okazję złożyć dobre życzenia na drzewie życzliwości, a klasy
pierwsze, drugie i trzecie zbudowały wspaniały łańcuch przyjaźni. Chętni uczniowie obejrzeli film
opowiadający historię Auggiego, który pokazywał, że każdy z nas jest wyjątkowy bez względu na
wygląd. W klasach starszych odbyły się szkolne debaty dotyczące najważniejszych wartości.  

Poniedziałkowe spotkanie zainicjowała piosenka Stanisława Soyki “Tolerancja” w wykonaniu
uczennicy klasy ósmej Mileny Wasielewskiej. Następnie zaprezentowali się artyści w happeningu.
Jego celem było podkreślenie, że każdy z nas jest inny - różnimy się zarówno wyglądem,
temperamentem, upodobaniami, zainteresowanymi. Każdy z na ma swoje talenty, które może
rozwijać. Posiadamy też słabsze strony, nad którymi może pracować lub spojrzeć na nie zupełnie z
innej strony. Czasami jakaś cecha, którą do końca w sobie nie lubimy, może okazać się nam bardzo
przydatna, bo świadczy o naszej wyjątkowości. Tworzymy różnorodną społeczność szkolną, gdzie
możemy się od siebie uczyć, wzajemnie uzupełniać i wykorzystywać swój potencjał. Przesłanie
happeningu brzmiało - bądźmy dla siebie życzliwi i tolerancyjni na co dzień, by szkoła była miejscem
przyjaznym i wyjątkowym dla wszystkich, którzy ją tworzą. 

Uczniowie wraz z nauczycielami nagrali także filmik, dzięki któremu każdy zrozumiał, co oznacza
okazywanie tolerancji i życzliwości w szkolnej rzeczywistości. Druhna Zosia opowiedziała nam
kształtowaniu najważniejszych wartości w sobie poprzez aktywną działalność w harcerstwie.
Uczennice klasy 3 zatańczyły energiczny układ w rytm piosenki o tolerancji.  

Najwięcej emocji wzbudziło ogłoszenie wyników konkursów i plebiscytów. Serdecznie dziękujemy
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naszej Radzie Rodziców na ufundowanie wspaniałych nagród. Miano najbardziej życzliwych uczniów
zyskali Dominik Bazela z klasy 3 a i Stanisław Bednarczyk z klasy 7 b. Tymczasem tytuł najbardziej
życzliwego nauczyciela otrzymała pani Anna Dziadkiewicz - wychowawczyni klasy 1 b. 

W konkursie “Życzliwość w kadrze” pierwsze miejsce zajęły Antonina i Pola Dunkowskie wraz z Igą
Banasiak , drugie miejsce otrzymały Hanna Misiak i Urszula Powąska, a trzecie Lena i Mateusz
Stasiak oraz Jakub Pietraszek. Wszystkie filmy zgłoszone w konkursie wspaniale obrazowały i
propagowały postawę życzliwego człowieka. Właśnie takimi ludźmi bądźmy w oczach innych. 
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